



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÁTUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto
2020	000004/2020	Registro de Preço	Homologada	10/03/2020	19/03/2020	14.347.726,50	PROCESSO DE COMPRA: 52039. O VALOR QUE SE EMPENHA É PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÁTUBA.

Organograma: 2.0202.90.1 - PREFEITURA MUNICIPIO DE GOIÁTUBA

Gestão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÁTUBA-2

Unidade: 0202-SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

Processo Compra: 52039

Hora Abertura: 09:00

Dt. Homologação: 24/03/20

Solicitante: ALBERTO LOPES RIBEIRO

Dt. Cancelamento:

ITENS

Nr. Seq.	Código Produto	Produto	Medida	Quantidade Pedida
6	233	ARAME RECOZIDO 18		1000.0000
35	4635	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	100.0000
21	13458	PO DE BRITA		600.0000
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)	ML	1000.0000
20	22101	PREGO 17X21		150.0000
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10MM 2,2X1,1	UNIDADE	150.0000
10	25447	AREIA FINA	M³	300.0000
9	25448	AREIA GROSSA	M³	600.0000
11	25459	BRITA NO. 0	M³	600.0000
12	25460	BRITA NO. 01	M³	400.0000
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)	UNIDADE	400.0000
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)	UNIDADE	100.0000
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)	UNIDADE	10000.0000
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS	UNIDADE	50000.0000
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)	UNIDADE	100.0000
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	100.0000
37	25655	SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO	UNIDADE	50.0000
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM	UNIDADE	100.0000
41	25714	VASO SANITÁRIO	UNIDADE	10.0000
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	UNIDADE	900.0000
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	UNIDADE	500.0000
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	UNIDADE	500.0000
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	UNIDADE	500.0000
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	UNIDADE	250.0000
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	UNIDADE	8100.0000
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	UNIDADE	900.0000
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1	UNIDADE	100.0000
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		9000.0000
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		1000.0000
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS	UNIDADE	100.0000
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)	UNIDADE	150.0000
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC	UNIDADE	20.0000
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC	UNIDADE	50.0000
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM	UNIDADE	100.0000
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM	UNIDADE	100.0000
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM	UNIDADE	100.0000
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM	UNIDADE	100.0000
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM	UNIDADE	100.0000
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM	UNIDADE	100.0000
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"	UNIDADE	100.0000
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM	UNIDADE	50.0000
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"	UNIDADE	15.0000
43	25971	TINTA ESMALTE	UNIDADE	20.0000
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO	UNIDADE	15.0000
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M	UNIDADE	30.0000
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS	UNIDADE	50.0000
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS	UNIDADE	40.0000
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	UNIDADE	27000.0000
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	UNIDADE	3000.0000
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	T	6300.0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)					700.0000
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)					135.0000
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)					15.0000
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)					135.0000
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)					15.0000
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)					1350.0000
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)					150.0000
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)					450.0000
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)					50.0000
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)					450.0000
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)					50.0000
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100				UNIDADE	100.0000

FORNECEDORES

CPF/CNPJ	Razão Social	Data	Valor Total da Proposta
301880000128	COMERCIAL J. TEODORO LTDA		R\$ 271494.00

PRODUTOS DO FORNECEDOR

Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	8,90	8.010,00	*****
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	13,20	6.600,00	*****
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	20,70	10.350,00	*****
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	31,00	15.500,00	*****
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	5	250.0000	46,00	11.500,00	*****
6	233	ARAME RECOZIDO 18	6	1000.0000	8,00	8.000,00	*****
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	7	8100.0000	29,40	238.140,00	*****
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	8	900.0000	29,40	26.460,00	*****
9	25448	AREIA GROSSA	9	600.0000	96,00	57.600,00	*****
10	25447	AREIA FINA	10	300.0000	96,00	28.800,00	*****
11	25459	BRITA NO. 0	11	600.0000	109,00	65.400,00	*****
12	25460	BRITA NO. 01	12	400.0000	105,84	42.336,00	*****
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)	13	100.0000	156,00	15.600,00	*****
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1	14	100.0000	85,00	8.500,00	*****
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENOLICA 10MM 2,2X1,1	15	150.0000	39,90	5.985,00	*****
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)	16	400.0000	11,70	4.680,00	*****
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	17	9000.0000	0,49	4.410,00	MENOR PREÇO
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	18	1000.0000	0,50	500,00	MENOR PREÇO
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)	19	1000.0000	8,13	8.130,00	*****
20	22101	PREGO 17X21	20	150.0000	7,99	1.198,50	*****
21	13458	PO DE BRITA	21	600.0000	109,00	65.400,00	*****
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS	22	100.0000	225,00	22.500,00	*****
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS	23	50000.0000	0,00	0,00	*****
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)	24	10000.0000	0,00	0,00	*****
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIAMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)	25	150.0000	15,50	2.325,00	*****
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC	26	20.0000	27,50	550,00	*****
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC	27	50.0000	17,44	872,00	MENOR PREÇO
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM	28	100.0000	1,00	100,00	MENOR PREÇO
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM	29	100.0000	0,35	35,00	MENOR PREÇO
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM	30	100.0000	27,50	2.750,00	*****
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM	31	100.0000	12,00	1.200,00	*****
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM	32	100.0000	40,90	4.090,00	*****
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM	33	100.0000	42,00	4.200,00	*****
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	34	100.0000	0,35	35,00	MENOR PREÇO
35	4635	LUVA SOLDAVEL 32 MM	35	100.0000	0,90	90,00	MENOR PREÇO
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"	36	100.0000	0,00	0,00	*****
37	25655	SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO	37	50.0000	3,00	150,00	MENOR PREÇO
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM	38	50.0000	1,50	75,00	MENOR PREÇO
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)	39	100.0000	0,50	50,00	MENOR PREÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto		
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	1,40	140,00	MENOR PREÇO	
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	97,00	970,00	*****	
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	2,00	30,00	MENOR PREÇO	
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	42,10	842,00	*****	
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	159,00	2.385,00	MENOR PREÇO	
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M		45	30.0000	2,40	72,00	MENOR PREÇO	
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS		46	50.0000	24,40	1.220,00	*****	
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS		47	40.0000	32,80	1.312,00	*****	
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		48	27000.0000	10,00	270.000,00	*****	
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		49	3000.0000	10,00	30.000,00	*****	
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		50	6300.0000	380,00	2.394.000,00	*****	
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		51	700.0000	375,00	262.500,00	MENOR PREÇO	
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		52	135.0000	3.659,00	493.965,00	*****	
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		53	15.0000	3.659,00	54.885,00	*****	
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	5.799,00	782.865,00	*****	
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	5.799,00	86.985,00	*****	
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	0,00	0,00	*****	
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	0,00	0,00	*****	
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	0,00	0,00	*****	
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	0,00	0,00	*****	
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	0,00	0,00	*****	
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		61	50.0000	0,00	0,00	*****	
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM		62	100.0000	0,50	50,00	MENOR PREÇO	
3035112000176		GOYAZ BRITAS LTDA							R\$ 2079000.00

PRODUTOS DO FORNECEDOR

Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento		
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	7	8100.0000	0,00	0,00	*****		
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	17	9000.0000	0,00	0,00	*****		
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	48	27000.0000	0,00	0,00	*****		
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	50	6300.0000	330,00	2.079.000,00	MENOR PREÇO		
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	52	135.0000	0,00	0,00	*****		
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	54	135.0000	0,00	0,00	*****		
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	56	1350.0000	0,00	0,00	*****		
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	58	450.0000	0,00	0,00	*****		
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	60	450.0000	0,00	0,00	*****		
7248162000192		RONALDO RODRIGUES DA COSTA EIRELI - ME							R\$ 396496.00

PRODUTOS DO FORNECEDOR

Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	11,50	10.350,00	*****
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	13,13	6.565,00	MENOR PREÇO
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	18,98	9.490,00	MENOR PREÇO
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	23,89	11.945,00	MENOR PREÇO
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	5	250.0000	43,39	10.847,50	MENOR PREÇO
6	233	ARAME RECOZIDO 18	6	1000.0000	11,00	11.000,00	*****
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	7	8100.0000	19,57	158.517,00	MENOR PREÇO
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	8	900.0000	19,57	17.613,00	MENOR PREÇO
9	25448	AREIA GROSSA	9	600.0000	64,98	38.988,00	MENOR PREÇO
10	25447	AREIA FINA	10	300.0000	64,98	19.494,00	MENOR PREÇO
11	25459	BRITA NO. 0	11	600.0000	67,18	40.308,00	MENOR PREÇO
12	25460	BRITA NO. 01	12	400.0000	62,00	24.800,00	*****
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)	13	100.0000	120,97	12.097,00	MENOR PREÇO
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1	14	100.0000	39,89	3.989,00	MENOR PREÇO
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10MM 2,2X1,1	15	150.0000	55,00	8.250,00	*****
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)	16	400.0000	24,00	9.600,00	*****



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto		
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		17	9000.0000	1,30	11.700,00	*****	
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		18	1000.0000	1,30	1.300,00	*****	
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)		19	1000.0000	7,98	7.980,00	MENOR PREÇO	
20	22101	PREGO 17X21		20	150.0000	7,49	1.123,50	MENOR PREÇO	
21	13458	PO DE BRITA		21	600.0000	76,00	45.600,00	*****	
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS		22	100.0000	224,89	22.489,00	MENOR PREÇO	
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS		23	50000.0000	0,49	24.500,00	*****	
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)		24	10000.0000	0,28	2.800,00	MENOR PREÇO	
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIAMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)		25	150.0000	21,00	3.150,00	*****	
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC		26	20.0000	54,00	1.080,00	*****	
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC		27	50.0000	30,00	1.500,00	*****	
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM		28	100.0000	1,80	180,00	*****	
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM		29	100.0000	0,90	90,00	*****	
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM		30	100.0000	27,00	2.700,00	*****	
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM		31	100.0000	8,80	880,00	*****	
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM		32	100.0000	27,00	2.700,00	*****	
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM		33	100.0000	32,00	3.200,00	MENOR PREÇO	
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		34	100.0000	0,70	70,00	*****	
35	4635	LUVA SOLDAVEL 32 MM		35	100.0000	1,70	170,00	*****	
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"		36	100.0000	27,90	2.790,00	MENOR PREÇO	
37	25655	SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		37	50.0000	8,00	400,00	*****	
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM		38	50.0000	6,00	300,00	*****	
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)		39	100.0000	1,40	140,00	*****	
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	1,90	190,00	*****	
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	97,90	979,00	*****	
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	7,00	105,00	*****	
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	78,00	1.560,00	*****	
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	260,00	3.900,00	*****	
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M		45	30.0000	9,00	270,00	*****	
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS		46	50.0000	15,20	760,00	MENOR PREÇO	
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS		47	40.0000	56,00	2.240,00	*****	
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		48	27000.0000	6,30	170.100,00	*****	
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		49	3000.0000	8,50	25.500,00	MENOR PREÇO	
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		50	6300.0000	0,00	0,00	*****	
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		51	700.0000	0,00	0,00	*****	
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		52	135.0000	0,00	0,00	*****	
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		53	15.0000	0,00	0,00	*****	
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	0,00	0,00	*****	
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	0,00	0,00	*****	
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	0,00	0,00	*****	
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	0,00	0,00	*****	
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	0,00	0,00	*****	
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	0,00	0,00	*****	
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	0,00	0,00	*****	
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		61	50.0000	0,00	0,00	*****	
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM		62	100.0000	1,20	120,00	*****	
10599053000124		ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA - ME							R\$ 224833.50
PRODUTOS DO FORNECEDOR									
Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento		
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	8,79	7.911,00	MENOR PREÇO		
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	15,50	7.750,00	*****		
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	19,00	9.500,00	*****		
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	24,00	12.000,00	*****		
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	5	250.0000	58,00	14.500,00	*****		
6	233	ARAME RECOZIDO 18	6	1000.0000	7,89	7.890,00	MENOR PREÇO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto	
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		7	8100.0000	20,60	166.860,00	*****
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		8	900.0000	0,00	0,00	*****
9	25448	AREIA GROSSA		9	600.0000	90,00	54.000,00	*****
10	25447	AREIA FINA		10	300.0000	91,00	27.300,00	*****
11	25459	BRITA NO. 0		11	600.0000	70,00	42.000,00	*****
12	25460	BRITA NO. 01		12	400.0000	84,00	33.600,00	*****
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)		13	100.0000	0,00	0,00	*****
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1		14	100.0000	40,00	4.000,00	*****
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10MM 2,2X1,1		15	150.0000	35,59	5.338,50	MENOR PREÇO
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)		16	400.0000	19,00	7.600,00	*****
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		17	9000.0000	0,00	0,00	*****
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		18	1000.0000	10,50	10.500,00	*****
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)		19	1000.0000	9,80	9.800,00	*****
20	22101	PREGO 17X21		20	150.0000	10,50	1.575,00	*****
21	13458	PO DE BRITA		21	600.0000	62,99	37.794,00	MENOR PREÇO
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS		22	100.0000	490,00	49.000,00	*****
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS		23	50000.0000	0,75	37.500,00	*****
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)		24	10000.0000	0,38	3.800,00	*****
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)		25	150.0000	14,00	2.100,00	MENOR PREÇO
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC		26	20.0000	47,00	940,00	*****
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC		27	50.0000	26,00	1.300,00	*****
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM		28	100.0000	2,05	205,00	*****
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM		29	100.0000	0,75	75,00	*****
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM		30	100.0000	19,40	1.940,00	*****
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM		31	100.0000	25,00	2.500,00	*****
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM		32	100.0000	18,00	1.800,00	MENOR PREÇO
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM		33	100.0000	45,00	4.500,00	*****
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		34	100.0000	0,90	90,00	*****
35	4635	LUVA SOLDAVEL 32 MM		35	100.0000	2,10	210,00	*****
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"		36	100.0000	28,00	2.800,00	*****
37	25655	SIFAO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		37	50.0000	8,50	425,00	*****
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM		38	50.0000	5,50	275,00	*****
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)		39	100.0000	1,40	140,00	*****
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	2,80	280,00	*****
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	120,00	1.200,00	*****
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	9,50	142,50	*****
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	35,00	700,00	*****
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	210,00	3.150,00	*****
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M		45	30.0000	5,20	156,00	*****
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS		46	50.0000	29,40	1.470,00	*****
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS		47	40.0000	78,00	3.120,00	*****
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		48	27000.0000	6,00	162.000,00	MENOR PREÇO
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		49	3000.0000	0,00	0,00	*****
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		50	6300.0000	0,00	0,00	*****
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		51	700.0000	0,00	0,00	*****
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		52	135.0000	0,00	0,00	*****
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		53	15.0000	0,00	0,00	*****
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	0,00	0,00	*****
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	0,00	0,00	*****
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	0,00	0,00	*****
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	0,00	0,00	*****
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	0,00	0,00	*****
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	0,00	0,00	*****
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	0,00	0,00	*****
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		61	50.0000	0,00	0,00	*****
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM		62	100.0000	0,00	0,00	*****



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto	
11611103000104		SATURNO COMERCIAL E SERVIÇOS						R\$ 6114394.50
PRODUTOS DO FORNECEDOR								
Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento	
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	12,96	11.664,00	*****	
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	18,15	9.075,00	*****	
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	26,57	13.285,00	*****	
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	39,91	19.955,00	*****	
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	5	250.0000	63,47	15.867,50	*****	
6	233	ARAME RECOZIDO 18	6	1000.0000	13,10	13.100,00	*****	
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	7	8100.0000	22,96	185.976,00	*****	
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	8	900.0000	22,96	20.664,00	*****	
9	25448	AREIA GROSSA	9	600.0000	0,00	0,00	*****	
10	25447	AREIA FINA	10	300.0000	0,00	0,00	*****	
11	25459	BRITA NO. 0	11	600.0000	0,00	0,00	*****	
12	25460	BRITA NO. 01	12	400.0000	0,00	0,00	*****	
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)	13	100.0000	0,00	0,00	*****	
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1	14	100.0000	0,00	0,00	*****	
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENOLICA 10MM 2,2X1,1	15	150.0000	0,00	0,00	*****	
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)	16	400.0000	0,00	0,00	*****	
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	17	9000.0000	12,33	110.970,00	*****	
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	18	1000.0000	12,33	12.330,00	*****	
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)	19	1000.0000	0,00	0,00	*****	
20	22101	PREGO 17X21	20	150.0000	0,00	0,00	*****	
21	13458	PO DE BRITA	21	600.0000	0,00	0,00	*****	
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS	22	100.0000	0,00	0,00	*****	
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUCOS	23	50000.0000	0,00	0,00	*****	
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)	24	10000.0000	0,00	0,00	*****	
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)	25	150.0000	0,00	0,00	*****	
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC	26	20.0000	0,00	0,00	*****	
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC	27	50.0000	0,00	0,00	*****	
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM	28	100.0000	0,00	0,00	*****	
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM	29	100.0000	0,00	0,00	*****	
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM	30	100.0000	0,00	0,00	*****	
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM	31	100.0000	0,00	0,00	*****	
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM	32	100.0000	0,00	0,00	*****	
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM	33	100.0000	0,00	0,00	*****	
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	34	100.0000	0,00	0,00	*****	
35	4635	LUVA SOLDAVEL 32 MM	35	100.0000	0,00	0,00	*****	
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"	36	100.0000	0,00	0,00	*****	
37	25655	SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO	37	50.0000	0,00	0,00	*****	
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM	38	50.0000	0,00	0,00	*****	
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)	39	100.0000	0,00	0,00	*****	
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100	40	100.0000	0,00	0,00	*****	
41	25714	VASO SANITÁRIO	41	10.0000	0,00	0,00	*****	
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"	42	15.0000	0,00	0,00	*****	
43	25971	TINTA ESMALTE	43	20.0000	0,00	0,00	*****	
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO	44	15.0000	0,00	0,00	*****	
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M	45	30.0000	0,00	0,00	*****	
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS	46	50.0000	0,00	0,00	*****	
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS	47	40.0000	0,00	0,00	*****	
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	48	27000.0000	11,99	323.730,00	*****	
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	49	3000.0000	11,99	35.970,00	*****	
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	50	6300.0000	537,51	3.386.313,00	*****	
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	51	700.0000	521,38	364.966,00	*****	
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	52	135.0000	3.844,38	518.991,30	MENOR PREÇO	
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	53	15.0000	3.844,38	57.665,70	MENOR PREÇO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto		
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	6.038,25	815.163,75	MENOR PREÇO	
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	6.038,25	90.573,75	MENOR PREÇO	
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	3.088,00	4.168.800,00	MENOR PREÇO	
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	3.088,00	463.200,00	MENOR PREÇO	
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	3.039,56	1.367.802,00	*****	
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	3.039,56	151.978,00	*****	
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	3.013,08	1.355.886,00	*****	
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		61	50.0000	3.013,08	150.654,00	*****	
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM		62	100.0000	0,00	0,00	*****	
14286856000180		GYN AUTOMOTIVA LTDA							R\$ 46450.80
PRODUTOS DO FORNECEDOR									
Item	Código	Descrição do Produto		Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento	
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)		1	900.0000	12,96	11.664,00	*****	
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)		2	500.0000	18,15	9.075,00	*****	
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)		3	500.0000	26,57	13.285,00	*****	
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)		4	500.0000	39,91	19.955,00	*****	
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)		5	250.0000	63,47	15.867,50	*****	
6	233	ARAME RECOZIDO 18		6	1000.0000	13,10	13.100,00	*****	
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		7	8100.0000	20,00	162.000,00	*****	
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		8	900.0000	21,90	19.710,00	*****	
9	25448	AREIA GROSSA		9	600.0000	65,00	39.000,00	*****	
10	25447	AREIA FINA		10	300.0000	65,00	19.500,00	*****	
11	25459	BRITA NO. 0		11	600.0000	67,20	40.320,00	*****	
12	25460	BRITA NO. 01		12	400.0000	61,49	24.596,00	MENOR PREÇO	
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)		13	100.0000	130,00	13.000,00	*****	
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1		14	100.0000	76,88	7.688,00	*****	
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENOLICA 10MM 2,2X1,1		15	150.0000	53,02	7.953,00	*****	
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)		16	400.0000	21,88	8.752,00	*****	
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		17	9000.0000	12,33	110.970,00	*****	
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		18	1000.0000	12,33	12.330,00	*****	
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)		19	1000.0000	9,14	9.140,00	*****	
20	22101	PREGO 17X21		20	150.0000	11,25	1.687,50	*****	
21	13458	PO DE BRITA		21	600.0000	63,80	38.280,00	*****	
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS		22	100.0000	535,06	53.506,00	*****	
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS		23	50000.0000	0,40	20.000,00	MENOR PREÇO	
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)		24	10000.0000	0,29	2.900,00	*****	
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)		25	150.0000	19,55	2.932,50	*****	
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC		26	20.0000	57,92	1.158,40	*****	
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC		27	50.0000	30,41	1.520,50	*****	
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM		28	100.0000	2,17	217,00	*****	
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM		29	100.0000	0,81	81,00	*****	
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON DIAM. 32 MM		30	100.0000	25,37	2.537,00	*****	
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON DIAM. 25 MM		31	100.0000	18,36	1.836,00	*****	
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM		32	100.0000	35,28	3.528,00	*****	
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM		33	100.0000	50,10	5.010,00	*****	
34	25640	LUVAS SOLDÁVEL 25 MM		34	100.0000	0,93	93,00	*****	
35	4635	LUVAS SOLDÁVEL 32 MM		35	100.0000	2,10	210,00	*****	
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"		36	100.0000	42,18	4.218,00	*****	
37	25655	SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		37	50.0000	10,24	512,00	*****	
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM		38	50.0000	7,17	358,50	*****	
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)		39	100.0000	1,45	145,00	*****	
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	2,81	281,00	*****	
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	131,25	1.312,50	*****	
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	11,64	174,60	*****	
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	34,90	698,00	MENOR PREÇO	
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	271,00	4.065,00	*****	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto	
45	25973		FITA CREPE - 18MMX50M	45	30.0000	5,30	159,00	
46	25974		TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS	46	50.0000	20,51	1.025,50	
47	25975		VIGOTA (6X12) - 3 METROS	47	40.0000	28,92	1.156,80	
48	25976		CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	48	27000.0000	11,99	323.730,00	
49	25977		CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	49	3000.0000	11,99	35.970,00	
50	25978		USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	50	6300.0000	0,00	0,00	
51	25979		USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	51	700.0000	0,00	0,00	
52	25980		CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	52	135.0000	0,00	0,00	
53	25981		CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	53	15.0000	0,00	0,00	
54	25982		CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	54	135.0000	0,00	0,00	
55	25983		CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	55	15.0000	0,00	0,00	
56	25984		RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	56	1350.0000	0,00	0,00	
57	25985		RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	57	150.0000	0,00	0,00	
58	25986		RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	58	450.0000	0,00	0,00	
59	25987		RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	59	50.0000	0,00	0,00	
60	25988		RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	60	450.0000	0,00	0,00	
61	25989		RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	61	50.0000	0,00	0,00	
62	25660		TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM	62	100.0000	1,47	147,00	
19191702000209		SEMEAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA						R\$ 3025750.00

PRODUTOS DO FORNECEDOR

Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	0,00	0,00	
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	0,00	0,00	
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	0,00	0,00	
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	0,00	0,00	
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	5	250.0000	0,00	0,00	
6	233	ARAME RECOZIDO 18	6	1000.0000	0,00	0,00	
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	7	8100.0000	0,00	0,00	
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	8	900.0000	0,00	0,00	
9	25448	AREIA GROSSA	9	600.0000	0,00	0,00	
10	25447	AREIA FINA	10	300.0000	0,00	0,00	
11	25459	BRITA NO. 0	11	600.0000	0,00	0,00	
12	25460	BRITA NO. 01	12	400.0000	0,00	0,00	
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)	13	100.0000	0,00	0,00	
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1	14	100.0000	0,00	0,00	
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENOLICA 10MM 2,2X1,1	15	150.0000	0,00	0,00	
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)	16	400.0000	0,00	0,00	
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	17	9000.0000	0,00	0,00	
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	18	1000.0000	0,00	0,00	
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)	19	1000.0000	0,00	0,00	
20	22101	PREGO 17X21	20	150.0000	0,00	0,00	
21	13458	PO DE BRITA	21	600.0000	0,00	0,00	
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS	22	100.0000	0,00	0,00	
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS	23	50000.0000	0,00	0,00	
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)	24	10000.0000	0,00	0,00	
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)	25	150.0000	0,00	0,00	
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC	26	20.0000	0,00	0,00	
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC	27	50.0000	0,00	0,00	
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM	28	100.0000	0,00	0,00	
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM	29	100.0000	0,00	0,00	
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON DIAM. 32 MM	30	100.0000	0,00	0,00	
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON DIAM. 25 MM	31	100.0000	0,00	0,00	
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM	32	100.0000	0,00	0,00	
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM	33	100.0000	0,00	0,00	
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	34	100.0000	0,00	0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado			Objeto	
35	4635		LUVA SOLDAVEL 32 MM	35	100.0000	0,00	0,00		*****	
36	25968		TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"	36	100.0000	0,00	0,00		*****	
37	25655		SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO	37	50.0000	0,00	0,00		*****	
38	25969		FITA VEDA ROSCA - 12 MM	38	50.0000	0,00	0,00		*****	
39	25495		LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)	39	100.0000	0,00	0,00		*****	
40	25990		LIXA P/ FERRO Nº 100	40	100.0000	0,00	0,00		*****	
41	25714		VASO SANITÁRIO	41	10.0000	0,00	0,00		*****	
42	25970		LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"	42	15.0000	0,00	0,00		*****	
43	25971		TINTA ESMALTE	43	20.0000	0,00	0,00		*****	
44	25972		TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO	44	15.0000	0,00	0,00		*****	
45	25973		FITA CREPE - 18MMX50M	45	30.0000	0,00	0,00		*****	
46	25974		TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS	46	50.0000	0,00	0,00		*****	
47	25975		VIGOTA (6X12) - 3 METROS	47	40.0000	0,00	0,00		*****	
48	25976		CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	48	27000.0000	0,00	0,00		*****	
49	25977		CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	49	3000.0000	0,00	0,00		*****	
50	25978		USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	50	6300.0000	0,00	0,00		*****	
51	25979		USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	51	700.0000	0,00	0,00		*****	
52	25980		CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	52	135.0000	3.963,28	535.042,80		*****	
53	25981		CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	53	15.0000	3.963,28	59.449,20		*****	
54	25982		CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	54	135.0000	6.225,00	840.375,00		*****	
55	25983		CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	55	15.0000	6.225,00	93.375,00		*****	
56	25984		RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	56	1350.0000	3.183,58	4.297.833,00		*****	
57	25985		RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	57	150.0000	3.183,58	477.537,00		*****	
58	25986		RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	58	450.0000	3.039,00	1.367.550,00		*****	
59	25987		RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	59	50.0000	3.039,00	151.950,00		*****	
60	25988		RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	60	450.0000	3.012,50	1.355.625,00		*****	
61	25989		RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	61	50.0000	3.012,50	150.625,00		*****	
62	25660		TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM	62	100.0000	0,00	0,00		*****	
24935938000161		LEMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI								R\$ 3996,00
PRODUTOS DO FORNECEDOR										
Item	Código	Descrição do Produto		Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento		
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)		1	900.0000	12,50	11.250,00	*****		
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)		2	500.0000	18,75	9.375,00	*****		
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)		3	500.0000	29,58	14.790,00	*****		
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)		4	500.0000	44,14	22.070,00	*****		
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)		5	250.0000	63,69	15.922,50	*****		
6	233	ARAME RECOZIDO 18		6	1000.0000	10,50	10.500,00	*****		
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		7	8100.0000	29,60	239.760,00	*****		
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		8	900.0000	29,60	26.640,00	*****		
9	25448	AREIA GROSSA		9	600.0000	0,00	0,00	*****		
10	25447	AREIA FINA		10	300.0000	0,00	0,00	*****		
11	25459	BRITA NO. 0		11	600.0000	0,00	0,00	*****		
12	25460	BRITA NO. 01		12	400.0000	0,00	0,00	*****		
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)		13	100.0000	173,85	17.385,00	*****		
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1		14	100.0000	81,60	8.160,00	*****		
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10MM 2,2X1,1		15	150.0000	52,48	7.872,00	*****		
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)		16	400.0000	9,99	3.996,00	*****		
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		17	9000.0000	10,50	94.500,00	*****		
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		18	1000.0000	10,50	10.500,00	*****		
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)		19	1000.0000	29,76	29.760,00	*****		
20	22101	PREGO 17X21		20	150.0000	0,00	0,00	*****		
21	13458	PO DE BRITA		21	600.0000	0,00	0,00	*****		
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS		22	100.0000	345,00	34.500,00	*****		
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUIOS		23	50000.0000	0,56	28.000,00	*****		
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)		24	10000.0000	0,38	3.800,00	*****		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto	
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)		25	150.0000	0,00	0,00	*****
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC		26	20.0000	0,00	0,00	*****
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC		27	50.0000	0,00	0,00	*****
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM		28	100.0000	0,00	0,00	*****
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM		29	100.0000	0,00	0,00	*****
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM		30	100.0000	0,00	0,00	*****
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM		31	100.0000	0,00	0,00	*****
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM		32	100.0000	0,00	0,00	*****
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM		33	100.0000	0,00	0,00	*****
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		34	100.0000	0,00	0,00	*****
35	4635	LUVA SOLDAVEL 32 MM		35	100.0000	0,00	0,00	*****
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"		36	100.0000	0,00	0,00	*****
37	25655	SIFAO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		37	50.0000	0,00	0,00	*****
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM		38	50.0000	0,00	0,00	*****
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)		39	100.0000	0,00	0,00	*****
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	0,00	0,00	*****
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	0,00	0,00	*****
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	0,00	0,00	*****
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	49,30	986,00	*****
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	231,00	3.465,00	*****
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M		45	30.0000	6,00	180,00	*****
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS		46	50.0000	29,76	1.488,00	*****
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS		47	40.0000	40,00	1.600,00	*****
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		48	27000.0000	12,80	345.600,00	*****
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		49	3000.0000	12,80	38.400,00	*****
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		50	6300.0000	0,00	0,00	*****
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		51	700.0000	0,00	0,00	*****
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		52	135.0000	0,00	0,00	*****
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		53	15.0000	0,00	0,00	*****
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	0,00	0,00	*****
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	0,00	0,00	*****
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	0,00	0,00	*****
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	0,00	0,00	*****
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	0,00	0,00	*****
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	0,00	0,00	*****
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	0,00	0,00	*****
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		61	50.0000	0,00	0,00	*****
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM		62	100.0000	0,00	0,00	*****

28475877000158

RUDNEY ROCHA BARBOSA EIRELI - ME

R\$ 0,00

PRODUTOS DO FORNECEDOR

Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	9,15	8.235,00	*****
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	16,00	8.000,00	*****
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	24,00	12.000,00	*****
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	37,00	18.500,00	*****
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)	5	250.0000	61,00	15.250,00	*****
6	233	ARAME RECOZIDO 18	6	1000.0000	10,00	10.000,00	*****
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)	7	8100.0000	0,00	0,00	*****
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)	8	900.0000	0,00	0,00	*****
9	25448	AREIA GROSSA	9	600.0000	0,00	0,00	*****
10	25447	AREIA FINA	10	300.0000	0,00	0,00	*****
11	25459	BRITA NO. 0	11	600.0000	0,00	0,00	*****
12	25460	BRITA NO. 01	12	400.0000	0,00	0,00	*****
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)	13	100.0000	0,00	0,00	*****
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1	14	100.0000	0,00	0,00	*****



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto		
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENOLICA 10MM 2,2X1,1		15	150.0000	0,00	0,00	*****	
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)		16	400.0000	0,00	0,00	*****	
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		17	9000.0000	0,00	0,00	*****	
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		18	1000.0000	0,00	0,00	*****	
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)		19	1000.0000	0,00	0,00	*****	
20	22101	PREGO 17X21		20	150.0000	0,00	0,00	*****	
21	13458	PO DE BRITA		21	600.0000	0,00	0,00	*****	
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS		22	100.0000	0,00	0,00	*****	
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS		23	50000.0000	0,00	0,00	*****	
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)		24	10000.0000	0,00	0,00	*****	
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)		25	150.0000	0,00	0,00	*****	
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC		26	20.0000	0,00	0,00	*****	
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC		27	50.0000	0,00	0,00	*****	
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM		28	100.0000	0,00	0,00	*****	
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM		29	100.0000	0,00	0,00	*****	
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON DIAM. 32 MM		30	100.0000	0,00	0,00	*****	
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARRON DIAM. 25 MM		31	100.0000	0,00	0,00	*****	
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM		32	100.0000	0,00	0,00	*****	
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM		33	100.0000	0,00	0,00	*****	
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		34	100.0000	0,00	0,00	*****	
35	4635	LUVA SOLDAVEL 32 MM		35	100.0000	0,00	0,00	*****	
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"		36	100.0000	0,00	0,00	*****	
37	25655	SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		37	50.0000	0,00	0,00	*****	
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM		38	50.0000	0,00	0,00	*****	
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)		39	100.0000	0,00	0,00	*****	
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	0,00	0,00	*****	
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	0,00	0,00	*****	
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	0,00	0,00	*****	
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	0,00	0,00	*****	
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	0,00	0,00	*****	
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M		45	30.0000	0,00	0,00	*****	
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS		46	50.0000	0,00	0,00	*****	
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS		47	40.0000	0,00	0,00	*****	
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		48	27000.0000	0,00	0,00	*****	
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		49	3000.0000	0,00	0,00	*****	
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		50	6300.0000	0,00	0,00	*****	
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		51	700.0000	0,00	0,00	*****	
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		52	135.0000	0,00	0,00	*****	
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		53	15.0000	0,00	0,00	*****	
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	0,00	0,00	*****	
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	0,00	0,00	*****	
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	0,00	0,00	*****	
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	0,00	0,00	*****	
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	0,00	0,00	*****	
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	0,00	0,00	*****	
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	0,00	0,00	*****	
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		61	50.0000	0,00	0,00	*****	
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM		62	100.0000	0,00	0,00	*****	
32617419000183		GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME							R\$ 4229,00

PRODUTOS DO FORNECEDOR

Item	Código	Descrição do Produto	Nr. Seq	Quantidade	Valor Unit.	Total	Julgamento
1	25948	AÇO CA 60-B - 5MM (BARRA DE 12 MTS)	1	900.0000	10,85	9.765,00	*****
2	25949	AÇO CA 50 - 6,3MM - 1/4" (BARRA DE 12 MTS)	2	500.0000	13,35	6.675,00	*****
3	25950	AÇO CA 50-A - 8MM - 5/16" (BARRA DE 12 MTS)	3	500.0000	24,08	12.040,00	*****
4	25951	AÇO CA 50-A - 10MM - 3/8" (BARRA DE 12 MTS)	4	500.0000	36,44	18.220,00	*****



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto	
5	25952	AÇO CA 50-A - 12,5MM - 1/2" (BARRA DE 12 MTS)		5	250.0000	43,45	10.862,50	*****
6	233	ARAME RECOZIDO 18		6	1000.0000	12,10	12.100,00	*****
7	25953	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		7	8100.0000	25,52	206.712,00	*****
8	25954	CIMENTO - SACO DE 50 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		8	900.0000	26,87	24.183,00	*****
9	25448	AREIA GROSSA		9	600.0000	70,40	42.240,00	*****
10	25447	AREIA FINA		10	300.0000	81,00	24.300,00	*****
11	25459	BRITA NO. 0		11	600.0000	72,00	43.200,00	*****
12	25460	BRITA NO. 01		12	400.0000	67,00	26.800,00	*****
13	25535	TINTA PVA LÁTEX (LATA 18 LITROS)		13	100.0000	0,00	0,00	*****
14	25955	COMPENSADO PLASTIFICADO - 12 MM - 2,2 X 1,1		14	100.0000	48,00	4.800,00	*****
15	22455	COMPENSADO RESINADO COLA FENOLICA 10MM 2,2X1,1		15	150.0000	35,90	5.385,00	*****
16	25468	COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)		16	400.0000	15,66	6.264,00	*****
17	25956	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		17	9000.0000	12,02	108.180,00	*****
18	25957	CAL PARA PINTURA (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		18	1000.0000	12,49	12.490,00	*****
19	18582	TABUA PARA FORMA (30CM)		19	1000.0000	8,49	8.490,00	*****
20	22101	PREGO 17X21		20	150.0000	7,55	1.132,50	*****
21	13458	PO DE BRITA		21	600.0000	72,00	43.200,00	*****
22	25958	TINTA REFLETIVA ACRÍLICA - 18 LTS		22	100.0000	444,15	44.415,00	*****
23	25530	TIJOLO FURADO 14X29X9 6 FUROS		23	50000.0000	0,66	33.000,00	*****
24	25529	TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5X9X19CM)		24	10000.0000	0,70	7.000,00	*****
25	25959	TORNEIRA DE JARDIM - DIÂMETRO 1/2" E 3/4" (C/ BICO)		25	150.0000	14,30	2.145,00	*****
26	25960	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC		26	20.0000	25,50	510,00	MENOR PREÇO
27	25961	CAIXA DE DESCARGA EM PVC		27	50.0000	21,55	1.077,50	*****
28	25962	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 32MM		28	100.0000	2,28	228,00	*****
29	25963	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL - DIAM. 25MM		29	100.0000	0,49	49,00	*****
30	25964	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM		30	100.0000	19,00	1.900,00	MENOR PREÇO
31	25965	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM		31	100.0000	8,50	850,00	MENOR PREÇO
32	25966	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 50 MM		32	100.0000	24,57	2.457,00	*****
33	25967	TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - DIAM. 100 MM		33	100.0000	33,00	3.300,00	*****
34	25640	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		34	100.0000	3,11	311,00	*****
35	4635	LUVA SOLDÁVEL 32 MM		35	100.0000	6,79	679,00	*****
36	25968	TORNEIRA P/ PAREDE P/ PIA OU BEBEDOURO - DIAM. 1/2" E 3/4"		36	100.0000	37,00	3.700,00	*****
37	25655	SIFAO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		37	50.0000	4,32	216,00	*****
38	25969	FITA VEDA ROSCA - 12 MM		38	50.0000	2,65	132,50	*****
39	25495	LIXA PARA PAREDE (NÚMERO 100)		39	100.0000	1,16	116,00	*****
40	25990	LIXA P/ FERRO Nº 100		40	100.0000	1,57	157,00	*****
41	25714	VASO SANITÁRIO		41	10.0000	96,90	969,00	MENOR PREÇO
42	25970	LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		42	15.0000	10,37	155,55	*****
43	25971	TINTA ESMALTE		43	20.0000	50,36	1.007,20	*****
44	25972	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		44	15.0000	214,14	3.212,10	*****
45	25973	FITA CREPE - 18MMX50M		45	30.0000	4,17	125,10	*****
46	25974	TABUA PARA FORMA (30CM) - 3 MTS		46	50.0000	15,30	765,00	*****
47	25975	VIGOTA (6X12) - 3 METROS		47	40.0000	35,53	1.421,20	*****
48	25976	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		48	27000.0000	12,42	335.340,00	*****
49	25977	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		49	3000.0000	12,42	37.260,00	*****
50	25978	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		50	6300.0000	0,00	0,00	*****
51	25979	USINAGEM CBUQ - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		51	700.0000	0,00	0,00	*****
52	25980	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		52	135.0000	0,00	0,00	*****
53	25981	CAP 50-70 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		53	15.0000	0,00	0,00	*****
54	25982	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		54	135.0000	0,00	0,00	*****
55	25983	CM-30 - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		55	15.0000	0,00	0,00	*****
56	25984	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		56	1350.0000	0,00	0,00	*****
57	25985	RL-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		57	150.0000	0,00	0,00	*****
58	25986	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		58	450.0000	0,00	0,00	*****
59	25987	RR-1C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO DA COTA - 10%)		59	50.0000	0,00	0,00	*****
60	25988	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPAÇÃO GERAL - 90%)		60	450.0000	0,00	0,00	*****



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES

Todas

Processo de Compra: 52039

Ano Licitação	Nº Licitação	Modalidade	Situação	Dt. Abertura	Dt. Publicação	Valor Estimado	Objeto		
61	25989	RR-2C - INCLUSO TRANSPORTE COM DMT=400 (PARTICIPACÃO DA COTA - 10%)			61	50.0000	0,00	0,00	*****
62	25660	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM			62	100.0000	0,55	55,00	*****

CONTRATOS

Número do Contrato	Data Assinatura Contrato

ITENS:1